
 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  51 

din 14.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  14.11. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 67 din O.M.E. Nr. 4224/ 6 iulie 2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind asigurarea 

calității programelor pentru dezvoltare profesională continuă a cadrelor didactice din învățământul 

preuniversitar și de acumulare a creditelor transferabile; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează situația centralizatoare privind acumularea numărului de credite  profesionale 

transferabile pentru cadrele didactice din unitatea de învățământ. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 14. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  52 

din 14.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

 Ședința C. A. din data de  14.11. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă închirierea sălii de sport cu suma de 100lei/oră. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 14. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


